
il ilililltil lilililrlt illilt111iltI il

Raadsvergadering
Registratienummer
Bealuitnummer

10 mei 2022

z -20-122721t147336
15

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 maaft 2022,

gelet op de artikelen 3.8 Wro en 6 12 Wro,

besluit:
1. Vast te stellen het bijgaande en als zodanig gewaarmerkte bestemmingsplan "Kokseweg 6

Sommelsdijk" zoals vervat in NL.lMRO.1924. SM DKoksewego-8P30,
2. Geen Exploitatieplan vaststellen, daar het kostenverhaal anderszins verzekerd is.

Aldus esteld in de openbare rgadering van de raad
op 10 mei 2022 'van emeente

gn (

rs G Brand mr -Dubbelman

Konrngln Julianaweg 45, 3241 XB Mrddelhaínrs, Postbus 1, 3240 AA Mrddelhamrs

T 14 0'187, rnío@goere€overfakkee nl. IBAN NL08BNGH028 51 57 221, KvK 56710240, BTW NL 823658727801

Goeree-Overftakkee

-Íoozitter,


